
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 20:06

Přítelkyně je alkoholička
Vložil endy - 02/01/2011 15:30
_____________________________________

Má přítelkyně má poslední dobou problém z alkoholem a v minulosti se dvakrát lečila v léčebně a ted
zase se dostala do stavu kdy si neumí sama pomoci a já si s ni taky nevím rady co dělat,protože z tím
nemám zkušenosti.Pořád mi tvrdí,že když nebude ted mít přísun alkoholu,tak že může se stát,že
skolabuje,ale já tomu moc nechci věřit.Říkal první že to musí postupně snižovat a hned nemůže přestat
pít jinak by skolabovala,ale pořád to nesnižuje.Tak jestli mi může někdo poradit co dělat a jestli je to
pravda,že kdyby přestala hned nepít alkohol,tak jestli by opravdu mohla skolabovat. 

Tak předem vám všem děkují za odpověd a radu.

============================================================================

Re: Přítelkyně je alkoholička
Vložil Liba - 02/01/2011 16:21
_____________________________________

Možné to je, ale to by musela být opravdu těžká alkoholička.Spíš už dement.Zatím se asi vymlouvá,
lže.Ví úplně nejlépe sama, jak přestat.Jenže nechce.Znovu léčebna, nebo pryč od ní.

============================================================================

 1 / 1


